

กำหนดราคากลางบัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างลานตากเมล็ดพันธุ์ข้าวคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านวังน้ำลัด

ปริมาณงาน ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 30.00 เมตร ยาว 40.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ตำบลวังน้ำลัด อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม 2558

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำลัด อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
1	ค่าปรับแก้พื้นที่	1,200	ตร.ม.	-	-	1.64	1,968.00	1,968.00	
2	ดินปิดขอบลานคอนกรีตเสริมเหล็ก	10	ลบ.ม.	47.36	473.60	99.00	990.00	1,463.60	
3	ทรายรองพื้น	36	ลบ.ม.	362.15	13,037.40	99.00	3,564.00	16,601.40	
4	คอนกรีต 1:2:4 (240 กก./ตร.ซม.)	180	ลบ.ม.	1,602.49	288,448.20	306.00	55,080.00	343,528.20	
5	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16 มม.	0.10	ตัน	15,200.00	1,520.00	3,300.00	330.00	1,850.00	
6	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด @ 0.20 x 0.20 ม. ขนาด * 4 มม.	1,200	ตร.ม.	25.50	30,600.00	5.00	6,000.00	36,600.00	
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	120	ม.	-	-	21.68	2,601.60	2,601.60	
8	ไม้แบบ ขนาด 1" x 6"	13.68	ลบ.ฟ.	411.21	5,625.35	-	-	5,625.35	
9	ค่าแรงไม้แบบ	400	ม.	-	-	20.60	8,240.00	8,240.00	
10	พื้นขัดมันเรียบ	1,200	ตร.ม.	40.96	49,152.00	40.00	48,000.00	97,152.00	
รวมค่าวัสดุ + แรงงานทั้งสิ้น					388,856.55		126,773.60	515,630.15	

.....กรรมการ

(นายสมพร สุวรรณโชติ)

ช่างไฟฟ้า

.....กรรมการ

(นายชนากร ชูดีมานันท์)

นายช่างโยธา

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวธีรดา ศรีภูธร)

ปลัดอำเภอฯ พง.ปค.ชำนาญการ)

กำหนดราคากลางบัญชีประมาณการ

โครงการ ขุดลอกอ่างกระซัด พร้อมขุดวางท่อ pvc (วางท่อกาลักน้ำ) หมู่ที่ 2 บ้านเขาดิน
ปริมาณงาน สภาพเดิม ปากกว้างประมาณ 57 ม. ยาวประมาณ 98 ม. ลึกประมาณ 3.00 ม.

ขุดลอกใหม่ ขุดจากพื้นอ่างเดิม กว้าง 48 ม. ยาว 89 ม. ลึก 4.00 ม. หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 14,088 ลูกบาศก์เมตร

พร้อมขุดวางท่อ pvc ขนาด 6 นิ้ว จุดเริ่มต้น อ่างกระซัด ถึง สระประปาหมู่บ้าน ระยะทาง 800 ม.

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม 2558

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
	งานขุดลอก								
1	ปริมาณขุดดิน ขุดลอกด้วยรถขุด	14,150	ลบ.ม.	-	-	25.99	367,758.50	367,758.50	
2	ที่ดินที่สาธารณะ หรือตามคณะกรรมการหมู่บ้านกำหนด พร้อม เกลี่ยเรียบ	14,150	ลบ.ม.	-	-	11.04	156,216.00	156,216.00	
	รวม							523,974.50	
	งานขุดวางท่อ pvc.								
1	ท่อ pvc ปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาด 6 นิ้ว	200	ท่อน	1,165.30	233,060.00	100.00	20,000.00	253,060.00	
2	ข้อต่อตรง pvc ขนาด 6 นิ้ว	200	อัน	80.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
3	ฝาครอบ pvc ขนาด 6 นิ้ว	2	ฝา	411.00	822.00	-	-	822.00	
4	น้ำยาประสานท่อ pvc ขนาด 250 ก.	30	กป.	126.17	3,785.10	-	-	3,785.10	
5	ปริมาณดินขุด	800	ลบ.ม.	-	-	17.03	13,624.00	13,624.00	
	รวม							287,291.10	
	ค่าวัสดุ + แรงงาน							811,265.60	

.....กรรมการ

(นายสมพร สุวรรณโชติ)

ช่างไฟฟ้า

.....กรรมการ

(นายธนากร ขุดิมนันท์)

นายช่างโยธา

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวธีรดา ศรีภูธร)

ปลัดอำเภอฯ พง.ปค.ชำนาญการ

□□□□ □□□. 1165.30

□□□□ □□□. 72.90*

กำหนดราคากลางบัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ทางขึ้นวัดพุทธนิมิต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 120 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ เมื่อวันที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	□□□□□		□□□□□□□□□□		□□□□□□□		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ค่าปรับแก้พื้นที่	480	ตร.ม.	-	-	1.36	652.80	652.80	ราคา
2	หินคลุกปิดไหล่ทาง	30	ลบ.ม.	400.00	12,000.00	99.00	2,970.00	14,970.00	นี้ได้
3	ทรายรองพื้น	40	ลบ.ม.	387.50	15,500.00	99.00	3,960.00	19,460.00	รวม
4	คอนกรีต 1:2:4 (240 กก./ตร.ชม.)	78	ลบ.ม.	1,714.67	133,744.26	306.00	23,868.00	157,612.26	ภาษี
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	0.3	ตัน	20,842.51	6,252.75	3,401.00	1,020.30	7,273.05	มูลค่า
8	เหล็กเส้นกลม RB 19 มม.	0.02	ตัน	20,412.51	408.25	3,401.00	68.02	476.27	□□□
9	□□□□□□□□□□ DB 16 □□.	0.35	□□	19,425.01	6,798.75	3,401.00	1,190.35	7,989.10	7%
10	□□□□□□□□□□□□□□□□ @ 0.20 x 0.20 □. □□□□ * 4 □□.	480	□□.□.	27.29	13,099.20	5.00	2,400.00	15,499.20	□□□□□
11	□□□□□□□□□□□□□□□□	240	□.	13.91	3,338.40	-	-	3,338.40	
12	□□□□□ □□□□ 1" x 6"	32.84	□□.□.	555.00	18,226.20	-	-	18,226.20	
13	□□□□□□□□□	240	□.	-	-	18.53	4,447.20	4,447.20	
14	□□□□□□□□□□□	4	□□□□	21.40	85.60	-	-	85.60	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงานทั้งสิ้น							250,030.09	

.....□□□□□□
(□□□□□□ □□□□□□)
□□□□□□

.....□□□□□□
(□□□□□□ □□□□□□)
□□□□□□□□

.....□□□□□□□□□□□□
(□□□□□□□□ □□□□□□)
□□□□□□□□(□□□.□□.□□□□□□□□)

กำหนดราคากลางบัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างลานตากข้าวบ้านร่องหอย หมู่ที่ 4 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 20.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 740 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ เมื่อวันที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาหน่วยละ		รวม		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	ค่าปรับแก้พื้นที่	740	ตร.ม.	-	-	1.36	1,006.40	1,006.40	ราคา
2	ดินปิดขอบลานคอนกรีตเสริมเหล็ก	8	ลบ.ม.	47.20	377.60	99.00	792.00	1,169.60	นี้ได้
3	ทรายรองพื้น	22	ลบ.ม.	387.50	8,525.00	99.00	2,178.00	10,703.00	รวม
4	คอนกรีต 1:2:4 (240 กก./ตร.ซม.)	111	ลบ.ม.	1,620.00	179,820.00	306.00	33,966.00	213,786.00	ภาษี
5	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16 มม.	0.29	ตัน	19,425.01	5,633.25	3,401.00	986.29	6,619.54	มูลค่า
6	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด @ 0.20 x 0.20 ม. หนา 4 มม.	740	ม.ก.	26.00	19,240.00	5.00	3,700.00	22,940.00	7%
7	ปูนซีเมนต์ 425	171	บ.	-	-	21.56	3,686.76	3,686.76	ปูนซีเมนต์
8	ไม้กระดาน 1" x 6"	10.13	ม.ก.	555.00	5,622.15	-	-	5,622.15	
9	ไม้กระดาน 1" x 6"	296	บ.	-	-	18.53	5,484.88	5,484.88	
10	ไม้กระดาน 1" x 6"	740	ม.ก.	81.32	60,176.80	82.00	60,680.00	120,856.80	
รวมค่าวัสดุ + แรงงานทั้งสิ้น					279,394.80		112,480.33	391,875.13	

.....
(.....)
.....

.....
(.....)
.....

.....
(.....)
.....

กำหนดราคากลางบัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างลานตากเมล็ดพันธุ์ข้าวบ้านห้วยเขว้า หมู่ที่ 5 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 20.00 เมตร ยาว 37.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 740 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ เมื่อวันที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำลัด อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	□□□□		□□□□□□□□		□□□□□□□		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ค่าปรับแก้พื้นที่	740	ตร.ม.	-	-	1.36	1,006.40	1,006.40	ราคา นี้ได้ รวม ภาษี มูลค่า เพิ่ม 7% □□□□ รวม
2	ดินปิดขอบลานคอนกรีตเสริมเหล็ก	8	ลบ.ม.	47.20	377.60	99.00	792.00	1,169.60	
3	ทรายรองพื้น	22	ลบ.ม.	387.50	8,525.00	99.00	2,178.00	10,703.00	
4	คอนกรีต 1:2:4 (240 กก./ตร.ชม.)	111	ลบ.ม.	1,620.00	179,820.00	306.00	33,966.00	213,786.00	
5	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16 มม.	0.29	ตัน	19,425.01	5,633.25	3,401.00	986.29	6,619.54	
6	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด @ 0.20 x 0.20 □. □□□□ ※ 4 □□.	740	□□.□.	26.00	19,240.00	5.00	3,700.00	22,940.00	
7	□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□	171	□.	-	-	21.56	3,686.76	3,686.76	
8	□□□□□ □□□□ 1" x 6"	10.13	□□.□.	555.00	5,622.15	-	-	5,622.15	
9	□□□□□□□□□	296	□.	-	-	18.53	5,484.88	5,484.88	
10	□□□□□□□□□	740	□□.□.	81.32	60,176.80	82.00	60,680.00	120,856.80	
รวมค่าวัสดุ + แรงงานทั้งสิ้น					279,394.80		112,480.33	391,875.13	

Diagram illustrating a 16-bit bus structure. The bus is divided into two main sections: a 12-bit section labeled "Address" and a 4-bit section labeled "Data".



 ( )
 



.....

()

()

กำหนดราคากลางบัญชีประมาณการ

โครงการ เปลี่ยนท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านโพธิ์ศรี

ปริมาณงาน ขุดวางท่อ PVC. ขนาด 4 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 75 ท่อน , ขุดวางท่อ PVC. ขนาด 3 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 461 ท่อน

ขุดวางท่อ PVC. ขนาด 2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 746 ท่อน , ขุดวางท่อ PVC. ขนาด 1 1/2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 198 ท่อน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม 2558

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
1	ดินขุด	1,480	ลบ.ม.	-	-	99	146,520.00	146,520.00	
2	ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	75	ท่อน	626.17	46,962.75	25.00	1,875.00	48,837.75	
3	ข้อต่อท่อ PVC. ตรง เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	75	อัน	88.79	6,659.25	-	-	6,659.25	
4	ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว	461	ท่อน	383.18	176,645.98	25.00	11,525.00	188,170.98	
5	ข้อต่อท่อ PVC. ตรง เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว	461	อัน	51.40	23,695.40	-	-	23,695.40	
6	ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	182	ท่อน	182.24	33,211.42	25.00	4,556.00	37,767.42	
7	ข้อต่อท่อ PVC. ตรง เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	746	อัน	17.76	13,248.96	-	-	13,248.96	
8	น้ำยาประสานมท่อ PVC. ขนาด 1,000 กรัม	21	ก.ป.	434.00	9,114.00	-	-	9,114.00	
9	ข้อต่อท่อ PVC. สามทาง เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว ออก 1/2 นิ้ว	9	อัน	340.00	3,060.00	-	-	3,060.00	
10	ข้อต่อท่อ PVC. สามทาง เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ออก 1/2 นิ้ว	101	อัน	103.00	10,403.00	-	-	10,403.00	
11	ข้อต่อท่อ PVC. สามทาง เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ออก 1/2 นิ้ว	103	อัน	45.60	4,696.80	-	-	4,696.80	
12	ข้อต่อท่อ PVC. สามทาง เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว ออก 1/2 นิ้ว	53	อัน	29.10	1,542.30	-	-	1,542.30	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							493,715.86	

.....กรรมการ

(นายสมพร สุวรรณโชติ)

.....กรรมการ

(นายชนากร ชูติมานันท์)

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวธีรดา ศรีภูธร)

กำหนดราคากลางบัญชีประมาณการ

แบบ ป.ร. 4

โครงการ ต่อเติมศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ต่อเติมพื้น , หลังคา, ติดตั้งผนังลวดตาข่ายลึกรูปขนมเปียกปูน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ เมื่อวันที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
1	เสา คสล.(สำเร็จรูป)								
	-เสาจั่ว ด้านหน้า ขนาด 6 x 6 นิ้ว								
	เหล็กโผล่ มีดินข้าง ยาว 4.50 ม.	2	ต้น	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	-เสาเพิง ด้านข้าง ขนาด 6 x 6 นิ้ว								
	เหล็กโผล่ มีดินข้าง ยาว 4.00 ม.	7	ต้น	800.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	-เสาเพิง ด้านข้าง ขนาด 6 x 6 นิ้ว								
	เหล็กโผล่ มีดินข้าง ยาว 3.50 ม.	7	ต้น	700.00	4,900.00	-	-	4,900.00	
	-ชุดหลุมฐานราก	3	ลบ.ม.	-	-	99.00	304.92	304.92	
	-คอนกรีต 1:2:4 (240 กก./ตร.ชม.)	0.78	ลบ.ม.	1,602.49	1,249.94	306.00	238.68	1,488.62	
2	งานคานคอดิน (GB)								
	-คอนกรีต 1:2:4 (240 กก./ตร.ชม.)	5.30	ลบ.ม.	1,602.49	8,493.20	306.00	1,621.80	10,115.00	
	-ไม้แบบ 1 นิ้ว x 8 นิ้ว x ยาว 3.00 ม.	6.27	ลบ.ฟ.	512.15	3,211.18	-	-	3,211.18	
	-ค่าแรงไม้แบบ	27.52	ตร.ม.	-	-	133.00	3,660.16	3,660.16	
	-ตะปูตอกไม้	5.50	กก.	23.36	128.48	-	-	128.48	
	-ดินชุด	9.43	ลบ.ม.	99.00	933.57	-	-	933.57	
	-เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	0.08	ต้น	20,021.03	1,601.68	3,401.00	272.08	1,873.76	
	-เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	0.09	ต้น	21,894.86	1,970.54	3,401.00	306.09	2,276.63	
	-ลวดผูกเหล็ก	3.60	กก.	30.38	109.37	-	-	109.37	
3	งานเทคอนกรีตพื้น คสล.(หนา 0.10 ม.)								
	-คอนกรีต 1:2:4 (240 กก./ตร.ชม.)	25.87	ลบ.ม.	1,602.49	41,456.42	306.00	7,916.22	49,372.64	
	-ไม้แบบ 1 นิ้ว x 4 นิ้ว x ยาว 3.00 ม.	6.44	ลบ.ฟ.	512.15	3,298.25	-	-	3,298.25	
	-ค่าแรงไม้แบบ	13.87	ตร.ม.	-	-	133.00	1,844.71	1,844.71	
	-ตะปูตอกไม้	0.86	กก.	23.36	20.09	-	-	20.09	
	-เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด @								
	0.20 x 0.20 ม. ขนาด * 4 มม.	205	ตร.ม.	25.50	5,227.50	5.00	1,025.00	6,252.50	
	-ทรายหยาบ	6.15	ลบ.ม.	362.15	2,227.22	99.00	608.85	2,836.07	

กำหนดราคากลางบัญชีประมาณการ

โครงการ ต่อเติมศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ต่อเติมพื้น หลังคา, ติดตั้งผนังลวดตาข่ายถักรูปขนมเปียกปูน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ เมื่อวันที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
4	ผนังโครงเคร่าเหล็กกรุด้วยกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. -โครงเคร่าเหล็ก 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	4	ท่อน	242.99	971.96	100.00	400.00	1,371.96	
5	-กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม. ผนังฉาบ (กรุแผ่นเรียบ 2 ด้าน) -โครงเคร่าเหล็ก 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	5	แผ่น	198.60	993.00	-	-	993.00	
6	-กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม. ไม้เชิงชาย -เชิงชายสำเร็จรูป 1 นิ้ว x 8 นิ้ว -เชิงชายสำเร็จรูป 1 นิ้ว x 10 นิ้ว -ปิดนก pvc	2	ท่อน	242.99	485.98	100.00	200.00	685.98	
		2	แผ่น	198.60	397.20	-	-	397.20	
		63.70	ม.	82.00	5,223.40	69.00	4,395.30	9,618.70	
		63.70	ม.	82.00	5,223.40	69.00	4,395.30	9,618.70	
		50	ม.	9.00	450.00	-	-	450.00	
7	บานประตูไม้(เขาะร่องน้ำฝน) -บานประตู -บานพับประตู -ส่ายยู	1	บาน	1,300.00	1,300.00	119.00	119.00	1,419.00	
		4	อัน	30.00	120.00	35.00	140.00	260.00	
		1	อัน	30.00	30.00	35.00	35.00	65.00	
	รวม							24,879.54	

กำหนดราคากลางบัญชีประมาณการ

โครงการ ต่อเติมศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ต่อเติมพื้น หลังคา, ติดตั้งผนังลวดตาข่ายถักรูปขนมเปียกปูน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ เมื่อวันที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
8	งานโครงหลังคาเหล็ก -เหล็กตัว ซี ขนาด 75x45x15 มม. หนา 3.2 มม.	59	ท่อน	649.53	38,322.27	200.00	11,800.00	50,122.27	
9	งานแปหลังคาเหล็ก -เหล็กตัว ซี ขนาด 75x45x15 มม. หนา 2.3 มม.	21	ท่อน	493.00	10,353.00	170.00	3,570.00	13,923.00	
10	-สีกันสนิม	7	กป.	540.00	3,780.00	500.00	3,500.00	7,280.00	
	-น้ำมันสน	6	กป.	126.17	757.02	-	-	757.02	
	งานมุงหลังคา -กระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่(สีซีเมนต์) ขนาด 0.50 x 1.20 ม. หนา 5 มม.	456	แผ่น	51.40	23,438.40	28.00	12,768.00	36,206.40	
	-ครอบสันปรับมุม(ซ้ายขวา)	272	ชุด	79.44	21,607.68	28.00	7,616.00	29,223.68	
	-น๊อตยึดกระเบื้อง	514	ตัว	7.00	3,598.00	-	-	3,598.00	
11	งานผนังก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น ฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน								
	-อิฐมอญ	9,301	ก้อน	2.00	18,602.00	-	-	18,602.00	
	-ปูนซีเมนต์ผสม	19	ถุง	126.50	2,403.50	-	-	2,403.50	
	-ทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	362.15	1,086.45	-	-	1,086.45	
	-ค่าแรงก่อ	43.40	ตร.ม.	-	-	89.00	3,862.60	3,862.60	
	-ปูนซีเมนต์ผสม	7	ถุง	126.50	885.50	-	-	885.50	
	-ค่าแรงฉาบ	110.80	ตร.ม.	-	-	82.00	9,085.60	9,085.60	
	-ทรายละเอียด	3	ลบ.ม.	505.61	1,516.83	-	-	1,516.83	
	-ทับหลัง คสล 0.10 x 0.10 ม.	67	ม.	70.00	4,690.00	-	35.00	4,690.00	
	รวม							183,242.85	

กำหนดราคากลางบัญชีประมาณการ

โครงการ ต่อเติมศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ต่อเติมพื้น หลังคา, ติดตั้งผนังลวดตาข่ายถักรูปขนมเปียกปูน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ เมื่อวันที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
12	งานผนังลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน โครงเคร่าเหล็ก								
	-เหล็ก 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	31	ท่อน	242.99	7,532.69	100.00	3,100.00	10,632.69	
	-ลวดตาข่ายถักรูปขนมเปียกปูน ช่อง 1 นิ้ว	72.26	ตร.ม.	80.00	5,780.80	77.00	5,564.02	11,344.82	
	-สีกันสนิม	3	กป.	540.00	1,620.00	500.00	1,500.00	3,120.00	
	-น้ำมันสน	3	กป.	126.17	378.51	-	-	378.51	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	งานทาสีผนังก่ออิฐฉาบปูน								
	-สีรองพื้นปูนเก่า	133.92	ตร.ม.	35.00	4,687.20	30.00	4,017.60	8,704.80	
	-สีรองพื้นปูนใหม่	86.80	ตร.ม.	35.00	3,038.00	30.00	2,604.00	5,642.00	
	-สีทาภายนอก	220.72	ตร.ม.	43.00	9,490.96	30.00	6,621.60	16,112.56	
	งานทาสีผนังजू								
	-สีรองพื้น	9	ตร.ม.	35.00	315.00	30.00	270.00	585.00	
	-สีทาภายนอก	9	ตร.ม.	43.00	387.00	30.00	270.00	657.00	
	งานทาสีผนังบนประตูเหล็กยึด								
	-สีรองพื้น	13.85	ตร.ม.	35.00	484.75	30.00	415.50	900.25	
	-สีทาภายนอก	13.85	ตร.ม.	43.00	595.55	30.00	415.50	1,011.05	
13	งานทาสีน้ำมัน								
	-ไม้เชิงชายสำเร็จรูป	9.59	ตร.ม.	30.00	287.70	35.00	335.65	623.35	
	-บานประตูไม้	3.20	ตร.ม.	30.00	96.00	35.00	112.00	208.00	
	-โครงเคร่าเหล็ก + ลวดตาข่าย	74.27	ตร.ม.	30.00	2,228.10	35.00	2,599.45	4,827.55	
	รวม							64,747.58	

กำหนดราคากลางบัญชีประมาณการ

โครงการ ต่อเติมศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ต่อเติมพื้น หลังคา, ติดตั้งผนังลวดตาข่ายถักรูปขนมเปียกปูน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ เมื่อวันที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
14	งานประติรูป ป.1 (บานเลื่อน)								
	-ประติรูป ขนาด 6.00 x 2.20 ม. (เหมาจ่าย)	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมวัสดุ + ค่าแรง							377,895.91	
15	งานไฟฟ้า								
	-ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 w.	6	ชุด	400.00	2,400.00	115.00	690.00	3,090.00	
	หลอดเดี่ยวพร้อมอุปกรณ์								
	-เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่	6	จุด	130.00	780.00	80.00	480.00	1,260.00	
	-สายไฟฟ้า(vaf) 2 x 1.5 ตร.มม.	1	ม้วน	1,385.52	1,385.52	-	-	1,385.52	
	-สายไฟฟ้า(vaf) 2 x 2.5 ตร.มม.	1	ม้วน	2,238.32	2,238.32	-	-	2,238.32	
	รวมวัสดุ + ค่าแรง							7,973.84	

.....กรรมการ

(นายสมพร สุวรรณโชติ)

ช่างไฟฟ้า

.....กรรมการ

(นายธนากร ชูติมานันท์)

นายช่างโยธา

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวธีรดา ศรีภูธร)

ปลัดอำเภอฯพ.ก.ชำนาญการ

กำหนดราคากลางบัญชีประมาณการ

โครงการ ปรับปรุงศาลาประชาคมบ้านหนองกระบอก หมู่ที่ 8 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์
 ปริมาณงาน ศาลา กว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร ติดตั้งลวดตาข่ายกรอบเหล็กฉาก สูง 1.50 ม. พร้อมประตู เปิด - ปิด จำนวน 3 ช่อง
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์
 ประมาณการ เมื่อวันที่
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
1	เหล็กฉาก หน้า 4.0 มม. ขนาด 40 x 40 มม.	19	ท่อน	308.41	5,859.79	123.00	2,337.00	8,196.79	
2	ลวดตาข่ายถักรูปขนมเปียกปูน ช่อง 2 นิ้ว ลวด 3.0 มม.	48	ตร.ม.	68.00	3,264.00	100.00	4,800.00	8,064.00	
3	งานติดตั้งประตู (เหล็มาจ่าย)	3	บาน	-	-	500.00	1,500.00	1,500.00	
4	งานทาสีกันสนิม	17.44	ตร.ม.	30.00	523.20	35.00	610.40	1,133.60	
5	งานทาสีน้ำมัน (ทาสีอย่างน้อย 2 เที่ยว)	17.44	ตร.ม.	30.00	523.20	35.00	610.40	1,133.60	
6	น้ำมันสน	1	กป.	270.00	270.00	-	-	270.00	
รวมค่าวัสดุ + แรงงานทั้งสิ้น								20,297.99	

.....กรรมการ

(นายสมพร สุวรรณโชติ)

ช่างไฟฟ้า

.....กรรมการ

(นายชนากร ชูติมานันท์)

นายช่างโยธา

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวธีรดา ศรีภูธร)

ปลัดอำเภอฯ จ.พ.ก.ชำนาญการ)

กำหนดราคากลางบัญชีประมาณการ

โครงการ ต่อเติมอาคารศาลาประชาคม หมู่ที่ 10 บ้านหนองโน

ปริมาณงาน ต่อเติมพื้น : หลังคา, ติดตั้งผนังลวดตาข่ายถักรูปขนมเปียกปูน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 10 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ เมื่อวันที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
1	เสา คสล.(สำเร็จรูป)								
	-เสา คสล. ขนาด 5 x 5 นิ้ว								
	เหล็กโผล่ มีดินข้าง ยาว 4.00 ม.	5	ต้น	800.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	-ชุดหลุมฐานราก	0.29	ลบ.ม.	-	-	99.00	28.71	28.71	
	-คอนกรีต 1:2:4 (240 กก./ตร.ชม.)	0.33	ลบ.ม.	1,602.49	528.82	306.00	100.98	629.80	
2	งานคานคอดิน (GB)								
	-คอนกรีต 1:2:4 (240 กก./ตร.ชม.)	1.76	ลบ.ม.	1,602.49	2,820.38	306.00	538.56	3,358.94	
	-ไม้แบบ 1 นิ้ว x 8 นิ้ว x ยาว 3.00 ม.	4.75	ลบ.ฟ.	512.15	2,432.71	-	-	2,432.71	
	-ค่าแรงไม้แบบ	15.60	ตร.ม.	-	-	133.00	2,074.80	2,074.80	
	-ตะปูตอกไม้	3.90	กก.	23.36	91.10	-	-	91.10	
	-ดินซุด	1.76	ลบ.ม.	99.00	174.24	-	-	174.24	
	-เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	0.20	ต้น	19,011.69	3,802.34	3,401.00	680.20	4,482.54	
	-เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	0.05	ต้น	21,894.86	1,094.74	3,401.00	170.05	1,264.79	
	-ลวดผูกเหล็ก	4	กก.	30.38	121.52	-	-	121.52	
3	งานเทคอนกรีตพื้น คสล.(หนา 0.10 ม.)								
	-คอนกรีต 1:2:4 (240 กก./ตร.ชม.)	6.30	ลบ.ม.	1,602.49	10,095.69	306.00	1,927.80	12,023.49	
	-ไม้แบบ 1 นิ้ว x 4 นิ้ว x ยาว 3.00 ม.	2.01	ลบ.ฟ.	512.15	1,029.42	-	-	1,029.42	
	-ค่าแรงไม้แบบ	3.30	ตร.ม.	-	-	133.00	438.90	438.90	
	-ตะปูตอกไม้	0.83	กก.	23.36	19.39	-	-	19.39	
	-เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด @ 0.20 x 0.20 ม. ขนาด 4 มม.	63	ตร.ม.	25.50	1,606.50	5.00	315.00	1,921.50	
	-ปูกระเบื้องพื้น ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว	210	ตร.ม.	175.00	36,750.00	125.00	26,250.00	63,000.00	
4	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	-เหล็กตัว ซี ขนาด 100 x 50 x 20 มม. หนา 3.2 มม.	60	ท่อน	841.12	50,467.20	200.00	12,000.00	62,467.20	
	-เหล็กกล่อง 1 นิ้ว x 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	20	ท่อน	271.03	5,420.60	200.00	4,000.00	9,420.60	
	รวม							168,979.66	

กำหนดราคากลางบัญชีประมาณการ

โครงการ ต่อเติมอาคารศาลาประชาคม หมู่ที่ 10 บ้านหนองโน

ปริมาณงาน ต่อเติมพื้น หลังคา, ติดตั้งผนังลวดตาข่ายถักรูปขนมเปียกปูน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 10 ตำบลวังน้ำดัด อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
	-เหล็กกล่อง 6 นิ้ว x 6 นิ้ว หนา 3 มม.	1	ท่อน	2,543.00	2,543.00	690.00	690.00	3,233.00	
	-สีกันสนิม	4	กป.	540.00	2,160.00	500.00	2,000.00	4,160.00	
	-น้ำมันสน	3	กป.	126.17	378.51	-	-	378.51	
	งานมุงหลังคา								
	-กระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่(สี)								
	ขนาด 0.50 x 1.20 ม. หนา 5 มม.	400	แผ่น	64.00	25,600.00	28.00	11,200.00	36,800.00	
	-น๊อตยึดกระเบื้อง	400	ตัว	7.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	งานผนังก่ออิฐฉาบปูน 1/2 แผ่น ฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน								
	-อิฐมอญ	8,418	ก้อน	2.00	16,836.00	-	-	16,836.00	
	-ปูนซีเมนต์ผสม	19	ถุง	126.50	2,403.50	-	-	2,403.50	
	-ทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	362.15	1,086.45	-	-	1,086.45	
	-ค่าแรงก่อ	43.40	ตร.ม.	-	-	89.00	3,862.60	3,862.60	
	-ปูนซีเมนต์ผสม	7	ถุง	126.50	885.50	-	-	885.50	
	-ค่าแรงฉาบ	122	ตร.ม.	-	-	82.00	10,004.00	10,004.00	
	-ทรายละเอียด	3	ลบ.ม.	505.61	1,516.83	-	-	1,516.83	
	-ทับหลัง คสล. 0.10 x 0.10 ม.	61	ม.	70.00	4,270.00	-	35.00	4,270.00	
	งานผนังลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน โครงเคร่าเหล็ก								
	-เหล็ก 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	31	ท่อน	242.99	7,532.69	100.00	3,100.00	10,632.69	
	-ลวดตาข่ายถักรูปขนมเปียกปูน ช่อง 1 นิ้ว	122	ตร.ม.	80.00	9,760.00	77.00	9,394.00	19,154.00	
	-สีน้ำมัน	4	กป.	598.13	2,392.52	500.00	2,000.00	4,392.52	
	-สีกันสนิม	3	กป.	540.00	1,620.00	500.00	1,500.00	3,120.00	
	-น้ำมันสน	3	กป.	126.17	378.51	-	-	378.51	
	รวม							125,914.11	
	รวมวัสดุ + ค่าแรง							294,893.77	

..... กรรมการ

(นายสมพร สุวรรณโชติ)

..... กรรมการ

(นายชนกร ชุตินานนท์)

..... ประธานกรรมการ

(นางสาวธีรดา ศรีภูธร)

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลานตากเมล็ดพันธุ์ข้าวคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านวังน้ำลัด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ตำบลวังน้ำลัด อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม 2558

ราคาน้ำมันดีเซล 23.00 - 23.99 บ.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก	515,630.15	1.1500	592,974.67	
	รวมค่างานทั้งสิ้น			592,974.67	
	ขอตั้งจ่ายเพียง (ห้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			590,000.00	

.....กรรมการ

(นายสมพร สุวรรณโชติ)

ช่างไฟฟ้า

.....กรรมการ

(นายชนากร ชูติมานันท์)

นายช่างโยธา

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวธีรดา ศรีภูธร)

ปลัดอำเภอฯพ.ปค.ชำนาญการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกอ่างกระซัด พร้อมขุดวางท่อ pvc (วางท่อถาลักน้ำ) หมู่ที่ 2 บ้านเขาดิน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม 2558

ราคาน้ำมันดีเซล 23.00 - 23.99 บ.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ขุดลอกอ่างกระซัด	523,974.50	1.3000	681,166.85	
2	ขุดวางท่อ pvc	287,291.10	1.1500	330,384.77	
	รวมค่างานทั้งสิ้น			1,011,551.62	
	ขอตั้งจ่ายเพียง (หนึ่งล้านบาทถ้วน)			1,000,000.00	

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....ประธานกรรมการ

(นายสมพร สุวรรณโชติ)

(นายชนากร ชูติมานันท์)

(นางสาวธีรดา ศรีภูธร)

ช่างไฟฟ้า

นายช่างโยธา

ปลัดอำเภอฯจพง.ปค.ชำนาญการ)

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ภาษี 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	250,030.09	0	250,030.09	ราคานี้ ได้รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม 7% ไว้แล้ว
	รวมค่างานทั้งหมด			250,030.09	
	ขอตั้งจ่ายเพียง (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			250,000.00	

.....กรรมการ

(นายสมพร สุวรรณโชติ)

ช่างไฟฟ้า

.....กรรมการ

(นายชนากร ชูติมานันท์)

นายช่างโยธา

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวธีรดา ศรีภูธร)

ปลัดอำเภอฯจพง.ปค.ชำนาญการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลานตากข้าวบ้านร่องหอย หมู่ที่ 4 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก	391,875.13	1.2726	498,700.29	
	รวมค่างานทั้งหมด			498,700.29	
	ขอตั้งจ่ายเพียง (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			498,000.00	

.....กรรมการ

(นายสมพร สุวรรณโชติ)

ช่างไฟฟ้า

.....กรรมการ

(นายชนากร ชูติมานันท์)

นายช่างโยธา

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวธีรดา ศรีภูธร)

ปลัดอำเภอฯ จ.พ.ก.ชำนาญการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลานตากเมล็ดพันธุ์ข้าวบ้านห้วยเขว้า หมู่ที่ 5 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก	391,875.13	1.2726	498,700.29	
	รวมค่างานทั้งหมด			498,700.29	
	ขอตั้งจ่ายเพียง (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			498,000.00	

.....กรรมการ

(นายสมพร สุวรรณโชติ)

ช่างไฟฟ้า

.....กรรมการ

(นายชนากร ชูติมานันท์)

นายช่างโยธา

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวธีรดา ศรีภูธร)

ปลัดอำเภอฯ จ.พ.ก.ชำนาญการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ เปลี่ยนท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ บ้านโพธิ์ศรี

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๖ ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ขุดวางท่อเมนระบบประปา พร้อมอุปกรณ์	493,715.86	1.2726	628,302.80	
	รวมค่างานทั้งสิ้น			628,302.80	
	ขอตั้งจ่ายเพียง (หกแสนบาทถ้วน)			600,000.00	

.....กรรมการ

(นายสมพร สุวรรณโชติ)

ช่างไฟฟ้า

.....กรรมการ

(นายธนากร ชูติมานันท์)

นายช่างโยธา

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวธีรดา ศรีภูธร)

ปลัดอำเภอฯ พง.ปค.ชำนาญการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ต่อเติมศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 5 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	งานต่อเติมอาคาร	377,895.91	1.2726	480,910.34	
	งานไฟฟ้า	7937.84	0	7,937.84	
	รวมค่างานทั้งหมด			488,848.18	
	ขอตั้งจ่ายเพียง (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			488,000.00	

.....กรรมการ

(นายสมพร สุวรรณโชติ)

ช่างไฟฟ้า

.....กรรมการ

(นายชนากร ชูติมานันท์)

นายช่างโยธา

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวธีรดา ศรีภูธร)

ปลัดอำเภอฯ จ.พ.ก.ชำนาญการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมลานตากข้าวคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ภาษี 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก	354,868.92	0	354,868.92	ราคานี้ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ไว้แล้ว
	รวมค่างานทั้งหมด			354,868.92	
	ขอตั้งจ่ายเพียง (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			350,000.00	

.....กรรมการ

(นายสมพร สุวรรณโชติ)

ช่างไฟฟ้า

.....กรรมการ

(นายชนากร ชูติมานันท์)

นายช่างโยธา

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวธีรดา ศรีภูธร)

ปลัดอำเภอฯจพง.ปค.ชำนาญการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงศาลาประชาคมบ้านหนองกระบอก หมู่ที่ 8 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ปรับปรุงศาลาประชาคม	20,297.99	1.2726	25,831.22	
	รวมค่างานทั้งหมด			25,831.22	
	ขอตั้งจ่ายเพียง (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			25,000.00	

.....กรรมการ

(นายสมพร สุวรรณโชติ)

ช่างไฟฟ้า

.....กรรมการ

(นายชนากร ชูติมานันท์)

นายช่างโยธา

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวธีรดา ศรีภูธร)

ปลัดอำเภอฯ จ.พ.ก.ชำนาญการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ต่อเติมอาคารศาลาประชาคมบ้านหนองโน หมู่ที่ 10 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 10 ตำบลวังน้ำลึก อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	งานต่อเติมอาคาร	294,893.77	1.2726	375,281.81	
	รวมค่างานทั้งหมด			375,281.81	
	คิดราคาประเมินเพียง (สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			375,000.00	

.....กรรมการ

(นายสมพร สุวรรณโชติ)

ช่างไฟฟ้า

.....กรรมการ

(นายชนากร ชูดีมานันท์)

นายช่างโยธา

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวธีรดา ศรีภูธร)

ปลัดอำเภอฯจพ.ปค.ชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมฝายน้ำล้น คสล. หมู่ที่ 1 ต.วังน้ำลึก

สถานที่ก่อสร้าง

ต.วังน้ำลึก อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายฉัตรชัย จูทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

11

ธันวาคม

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

60

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมฝายน้ำล้น คสล.	44,807.50	-	44,807.50	
2	ค่าแรงงาน	105,000.00	-	105,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			149,807.50	
	คิดราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)			149,800.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายฉัตรชัย จูทอง)

หัวหน้าส่วนโยธา